
 

２０２５年６月１０日 

 

塾 長 先生 

 

  新島学園中学校・高等学校   

校 長  小栗 仁志   

 

「２０２５年度塾対象入試説明会」について（ご案内） 

 

 深緑の候 貴塾におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より、本校生

徒募集に関しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、学習塾の先生方を対象に入試説明会を下記の日程で開催することとなりました。つきまして

は、本校の進学状況や入試制度等を知っていただく機会となっておりますので、大変お忙しい時期と

は存じますが、ご出席いただきたく関係職員のご派遣に特段の配慮をお願い申し上げます。 

 出欠のご連絡につきましては、下記フォームから必要事項をご入力の上、７月８日（火）までにご回答下さ

るようお願い申し上げます。また、パンフレット、募集要項等送付のみをご希望される場合にも、下記フォー

ムからお願いいたします。 

貴塾の益々のご発展をお祈りいたします。 

 

記 

 

１．日 時  ２０２５年７月１１日(金) １０時３０分～ (受付 １０：００～) 

２．会 場  新島学園中学校・高等学校 フィリアホール 

３．内 容  ２０２４年度進学状況 

２０２５年度入試結果及び２０２６年度入試説明等  

４．その他     お車でお越しの際は、来客用駐車場に駐車ください。（裏面ご参照） 

５．出欠回答フォーム  https://forms.gle/iiGdtQJakk5VcF5MA  

         

 

 

      ※本校ホームページからも回答できます 

 

連絡先 〒379-0116 

                        群馬県安中市安中 3702 

                       新島学園中学校・高等学校 

                                        FAX:027-381-0630／TEL:027-381-0240                                          

E-mail:office@mail.neesima.ac.jp 

                                          担当 広報部 出水尋幸・手嶋柊斗 

https://forms.gle/iiGdtQJakk5VcF5MA


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《学園駐車場地図》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


